ANTIPASTI

zuppetta di fagioli e scarole

Porcino in carrozza

Bocconi di maiale con variazione di verza
Tortino di spada e melanzane

Polpo croccante su crema di ceci e patate

PRIMI

Rigatoni alla Genovese

Raviolo con ragli leggero di salsiccia e finocchietto
Linguina zucca, guanciale e Castelmagno
Fettuccine porcini e gamberi

Gnocchetti alla siciliana di tonno fresco

Il primo dello chef

SECONDI

Lo Spiedone

Brasato di manzo con riduzione di Porto

Tagliata di manzo con pomodorini, rucola e scaglie di Grana Padano
Baccala fritto

Trancio di ricciola su crema di patate al limone

Tonno scottato con variazione di carciofi

DOLCI

Tortino alla Nocciola

Semifreddo ai tre cioccolati (bianco, latte e fondente)
Tiramisu

Ciambellone con crema all'arancia e scaglie di cioccolato
Caprese in zuppetta di latte di Mandorle

coperto £1/persone

€7,00
€9,00
€9,00
€8,00
€9,00

€10,00
€10,00
€10,00
€12,00
€13,00
€11,00

€12,00
€14,00
€14,00
€12,00
€14,00
€15,00

€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00

"Tutti i prodotti sono acquistati Freschi o, laddove non disponibili, abbattuti e congelati all'origine”

il nostro pesce & abbattuto a -24° C per eliminare qualsiosi rischio anisakis
MANGIANAPOLI
——TAVERNA PARTENOPEA——

www.mangianapoli.eu




